
 
 

COMUNE DI ETROUBLES 
REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 

 

COMMUNE D’ETROUBLES 
REGION AUTONOME  DE LA VALLEE  D’AOSTE 

 
 
 
 
OGGETTO: Convocazione Consiglio comunale. 
 

Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio Comunale in sessione Ordinaria; 
Visto l’ordine del giorno a tal fine predisposto; 
Richiamato il vigente Statuto comunale, nonché il Regolamento sull’organizzazione e 

funzionamento del Consiglio comunale; 
DISPONE 

Di convocare il Consiglio comunale in sessione Ordinaria ed in seduta chiusa al 
pubblico in ragione delle restrizioni introdotte durante lo stato di emergenza 
epidemiologica da Covid19 di Prima convocazione per il giorno 19/06/2020 alle ore 09:00 
per la trattazione dell’allegato ordine del giorno. 
 

ORDINE DEL GIORNO: 

 
 1 Lettura e approvazione verbali seduta precedente. 
 2 "LA PAROLE AUX CITOYENS - LA PAROLA AL CITTADINO" - EVENTUALI 

COMUNICAZIONI E INTERROGAZIONI DEI CITTADINI AL CONSIGLIO 
COMUNALE 

 3 Ratifica della deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 9.04.2020 recante ad 
oggetto: "Variazione al bilancio di previsione 2020/2022 adottata in via d'urgenza 
ai sensi dell'art. 175 c. 4 del D.Lgs. n. 267/2000 e al D.U.P. 2020/2022 finalizzata 
alla costituzione del fondo di solidarietà alimentare di cui all'Ordinanza del Capo 
Dipartimento della Protezione Civile n. 658 del 29 marzo 2020." 

 4 Approvazione del rendiconto dell'esercizio finanziario 2019. 
 5 Variazione al bilancio di previsione 2020/2022 e al documento unico di   

programmazione 2020/2022. 
 6 Determinazioni in merito alla sospensione dei pagamenti 
7 VARIAZIONE DELLA DOTAZIONE ORGANICA 
8 COMUNICAZIONI DEL SINDACO E DEI CONSIGLIERI 
  
Si precisa che gli atti relativi agli argomenti iscritti all’ordine del giorno sono depositati agli 
atti secondo quanto previsto dall’art. 30 del vigente Regolamento comunale di 
funzionamento del Consiglio. 
 

IL SINDACO 

Dott. Marco Calchera 


